I. Utrum scienter legentes publicationes periodicas
in fasciculos ligatas, habentes auctorem hxreticum et
heeresim propucfnantes, excornmunicationern incurrant,
de qua Bula 4ostolicce Sedis 12 Octobris 1869 in ex-
corn. Rno. Pontifici speciali rhodo reservatis art, 2.

II. Utrum per acta a S. Sede Apostolica profecta
designentur tantum acta Glum immediate a S. Pontifico
proficiscuntur, an etiam quEe mediate a SS. RR. Con-
gregationibus proveniunt?

Utrum absolventes complicem in re turpi cum
ignorantia crassa et supina hanc excommunicationem
incurrant an non?

IV. Utrum colligentes eleemosynas majoris pretii
pro missis, si eas celebrari faciunt in eodem loco ubi
collegerunt, pro .minori pretio, hanc censurarn incur-
rant, necne?
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V. Utrum clericus in sacris constitutus, vel regula-

ris, aut monialis, si pra;ter impedimentum voti solemnis
castitatis alia habeat impedimenta ex. gr. affinitatis,
consanguinitatis, hanc censuram incurrant, an non?

VI. Quoad absolutionem censurarum specialiter re-
servaturum in articulo vel periculo mortis dubitatur;
utrum infirrIlus si convalescit et onus non adimplet se
presentandi Superiori, in eamdem excommunicationem
reincidat, an non?

Feria TV die 13 Januarii 1892e
In Congregatione Generali S. Rom. et Univ. In-

quisitionis habita coram Emmis. et Rrnis. DD. S. R. E.
Cardinalibus G-eneralibus Inquisitoribus propositis su-
prascriptis dubiis, ac praehabito voto DD. Consultorum,
Hem Emini. ac I'Lmi. DD. rescribi mandarunt:

Ad I. Affirmative.
Ad II. Negative ad 1. partem; affirmative ad `2.
Ad III. In casu, incurrere.
Ad IV. Affirmative ad I. partem; negative ad 2.
Ad V. Incurrere.
Ad VI. Detur Decretum fer. IV, 19 Augusti 1891

super dubiis qua sequuntur:
1.0 An obligatio standi mandatis Ecclesiae a Bulla

Aposto licce Sedis imposita sit sub pcena reincidentioe,
vel non?

2.4 An obligatio standi mandatis Ecclesiae in sensu
Rull Apostolicce Seclis idern sonet ac obligatio se sis-
tendi coram S. Pontifice, vel an ab illa debeat distingui?

Responsum: Ad I. Affirmative ad primam partem;
negative ad secundam?

Ad '1. Obligationerri standi mandatis Ecclesim im-
portare onus sive per se, sive per Confessarluln ad
S. Pontificem recurrendi.

Feria autem V, die 14 Januarii 1892, facta de his
omnibus per R. P. Adsessorem S. U. Sanctissirno D. N.
Leoni PP. XIII relatione, Sanctitas Sua resoluciones
Emorum. PP. adprobavit et confirrnavit.

Ex Cancellaria S. U. die 16 Januarii 4892.

Jos. MANCINI, S. Ronz. et Univ. Ing. .Notarius.